
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE č. VS 06-1 O 

uzavřené mezi 

MEDESA s.r.o. 
Se sídlem: : Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237 
IČO: 64254577 DIČ: CZ64254577 

f• 

Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s., pobočka Polička, číslo účtu: 354904664/0600 
Kontakt: telefon: 461 723 555, e-mail: medesa@medesa.cz 
( dále jen „půjčitel") 
a 
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, 734 12 KARVINÁ-RÁJ 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
IČO: 00844853 DIČ: CZ00844853 
Statutární zástupce: Ing. Petr Kovařík, ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná, číslo účtu: 30331791/0100 
( dále jen „vypůjčitel") 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o výpůjčce laboratorních analyzátorů -
zdravotnických prostředků IVD takto: 

1. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním s účinnosti od 1.1.2011, které je uvedeno v
příloze tohoto dodatku.

2. V článku III. odstavec 1. smlouvy se datum 31.12.2010 nahrazuje datem 31.12.2011.

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
po jednom pro každou smluvní stranu. 

V Poličce dne O 9 ·02- 2011 

. Ali���,._.. 
-21-

J 
'� s.r.o.

Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA 
· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ��O:· S4264&H· DIÓ: CZ64254577

Otakar Klepárník 
jednatel 

V Karviné dne 

Dodatek č. 1_ VS 06-10 - NsP Karviná-Ráj a Orlová - AIA-360, AIA-60011, Pathfast_prodloužení Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE č. VS 06-1 O 

uzavřené mezi 

MEDESA s.r.o. 
Se sídlem: : Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237 
IČO: 64254577 DIČ: CZ64254577 

f• 

Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s., pobočka Polička, číslo účtu: 354904664/0600 
Kontakt: telefon: 461 723 555, e-mail: medesa@medesa.cz 
( dále jen „půjčitel") 
a 
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, 734 12 KARVINÁ-RÁJ 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
IČO: 00844853 DIČ: CZ00844853 
Statutární zástupce: Ing. Petr Kovařík, ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná, číslo účtu: 30331791/0100 
( dále jen „vypůjčitel") 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o výpůjčce laboratorních analyzátorů -
zdravotnických prostředků IVD takto: 

1. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním s účinnosti od 1.1.2011, které je uvedeno v
příloze tohoto dodatku.

2. V článku III. odstavec 1. smlouvy se datum 31.12.2010 nahrazuje datem 31.12.2011.

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
po jednom pro každou smluvní stranu. 

V Poličce dne O 9 ·02- 2011 

. Ali���,._.. 
-21-

J 
'� s.r.o.

Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA 
· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ��O:· S4264&H· DIÓ: CZ64254577

Otakar Klepárník 
jednatel 

V Karviné dne 

Dodatek č. 1_ VS 06-10 - NsP Karviná-Ráj a Orlová - AIA-360, AIA-60011, Pathfast_prodloužení Strana 1 (celkem 2) 

/,,,
//,

DODATEK if. 1 a.
/ KE SMLOUVE o VYPUJCCE 6. vs 06-10

in
ik

o
u/.

"
R

H
J

p
_
o

‘

1
8
.9

2
.2

8
1
1

uzavfené mezi

N
em

oc
ni

ce
s

p
o
li
k
l

K
ar

ui
na

D
or

uc
en

o:
N

sP
K

a
r/

li
s
tg

:
2

f
1
"
:

fl

MEDESA s.r.0.
Se sidlem: Na Vy§ehradé 1092, 572 01 POLICKA
Obchodni rejstfik Krajského soudu v Hradci Krélové, oddil C, Vloika 8237
16:0: 64254577 DIC: CZ64254577
Statutémi zéstupce: Otakar Klepzirnik, jédnatel
Bankovm' spojeni: GE Money Bank, a. s., poboéka Poliéka, éislo uétu: 354904664/0600
Kontakt: telefon: 461 723 555, e—mail: medesa@medesa.cz
(déle jen ”piliéitel“)
a
Nemocnice s poliklinikou Karviné-Réj, pf‘ispévkové organizace
Se sidlem: Vydmuchov 399/5, 734 12 KARVINA—RAJ
Obchodni rejstfik Krajského soudu v Ostravé, oddil Pr, vloika 880
16:0: 00844853 DIC: CZ00844853
Statutérni zéstupce: Ing. Petr Kovai‘ik, i‘editel
Bankovni spojem’: Komeréni banka, a.s., poboéka Karviné, éislo uétu: 30331791/0100
(déle jen ,,vypfijéitel“)

I.

Smluvm’ strany se dohodly na zméné V5I§e uvedené Smlouvy 0 vy'Ipfijéce laboratomich analyzétorfi —
zdravotnicch prostfedkfi IVD takto:

1. Pfiloha 6. 1 smlouvy se nahrazuje novym zném’m s uéinnosti 0d 1.1.2011, které je uvedeno V
pfiloze tohoto dodatku.

2. V élénku III. odstavec 1. smlouvy se datum 31.12.2010 nahrazuje datem 31.12.2011.

11.

Ostatm’ ustanovem’ smlouvy zfistévaji beze zmény. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
p0 jednom pro kaidou smluvni stranu.

V Poliéce dne U 9 ‘02' 2011 V Karviné dne

’Wedesa s.r.o.
Na Vyéehradé 1092, 572 01 POLICKA

--------------------- 4650:.6425457-7- DIC: 0264254577
Otakar Klepémik

jednatel

.27.

Dodatek é. 1_VS 06-10 — NsP Karviné-Réj a Orlové — AIA-360, AIA~600|I, Pathfast_prodlou29ni Strana 1 (celkem 2)



LOHA č.1 

Přístroje objednatele, které jsou předmětem smlouvy 

Pracoviště: Vydmuchov 299/5, 734 12 Karviná-Ráj, laboratoř 0KB 

Přístroj Výrobní číslo Cena v Kč včetně DPH 
Imunochemický analyzátor 

10985707 221.472,-
TOSOH AIA 360 
Imunochemický analyzátor 

21934110 282.678,-
TOSOH AIA 600 II 

Pracoviště: Masarykova tř. 900, 735 14 Orlová-Lutyně, laboratoř OKBH 

Přístroj Výrobní číslo Cena v Kč včetně DPH 

Imunochemický analyzátor 
0705A0595 170.974,-

Mitsubishi Pathfast 

Dodatek č. 1_VS 06-10 -NsP Karviná-Ráj a Orlová -AIA-360, AIA-60011, Pathfast_prodloužení Strana 2 (celkem 2) 

LOHA č.1 

Přístroje objednatele, které jsou předmětem smlouvy 

Pracoviště: Vydmuchov 299/5, 734 12 Karviná-Ráj, laboratoř 0KB 

Přístroj Výrobní číslo Cena v Kč včetně DPH 
Imunochemický analyzátor 

10985707 221.472,-
TOSOH AIA 360 
Imunochemický analyzátor 

21934110 282.678,-
TOSOH AIA 600 II 

Pracoviště: Masarykova tř. 900, 735 14 Orlová-Lutyně, laboratoř OKBH 

Přístroj Výrobní číslo Cena v Kč včetně DPH 

Imunochemický analyzátor 
0705A0595 170.974,-

Mitsubishi Pathfast 

Dodatek č. 1_VS 06-10 -NsP Karviná-Ráj a Orlová -AIA-360, AIA-60011, Pathfast_prodloužení Strana 2 (celkem 2) 

\\
l' I

3""
J"

I!",9
ALOHA (E. 1

" Pfistroje Obiednatelei které jsou pfedmétem SITllOUfl

Pracovi§té: Vydmuchov 299/5, 734 12 Karvinzi-Réj, laboratof‘ OKB

Pfistroj Virobni éislo Cena v Ké véetné DPH
Imunochemicky analyzétorTOSOH AIA 360 10985707 221.472,-

Imunochemlcky analyzator 219341 10
TOSOH AIA 600 II 282.678,-

Pracovi§téz Masarykova t1”: 900, 735 14 Orlové-Lutyné , laboratof' OKBH

Pfistroj Virobni éislo Cena v Ké véetné DPH
Imunochemicky analyzétor
Mitsubishi Pathfast O705A0595 170974”-

Dodatek é. 1_VS 06-10 — NsP Karviné-Réj a Orlové — AlA—360, AlA-GOOII, Pathfast_prodlou2eni Strana 2 (celkem 2)


